

Investitor

Obiect

**Lucrari de reabilitare a parcului blocurilor locative din or. Vadul  
lui Voda, str Stefan cel Mare, 3,5,7.**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №  
Lucrari de amenajare  
(formular desfășurat)**

Intocmit in preturi

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Amenajarea terenului</b>				
0	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30x100 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			130,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,15	84,00	12,60
	7129020012800	Pavator	h-om	0,44	84,00	36,96
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,92	2,60	7,59
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,008	380,00	3,04
	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1,005	70,00	70,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,006	10,00	0,06
1	TsC54C	Strat de fundatie din pietris, - fractia 20*40 mm (gr. 15 cm)	m3			571,66
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,99	84,00	83,16
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,15	360,00	414,00
	4100126202818	Apa	m3	0,10	10,00	1,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21	50,00	10,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	150,00	63,00
2	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2			342,77
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	84,00	85,04
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	84,00	2,65
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,015	170,00	172,55
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,60	2,60	4,16
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,73	2,60	40,90
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,005	380,00	1,90
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	380,00	32,57
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,02	150,00	3,00
		<b>2. Lucrari de montare</b>				
3	TsA02B	Sapatara manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			99,96
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,19	84,00	99,96
4	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3			1 861,62
	7123010010200	Betonist	h-om	5,30	84,00	445,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,40	84,00	33,60
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	276,00	2,60	728,36
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,745	380,00	287,34
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,685	360,00	250,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,29	10,00	2,94
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	25,00	15,00
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,325	35,00	11,38
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,25	350,00	87,50
5	TsH91A apl	Instalarea echipamentelor	buc			1 002,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,90	84,00	159,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,45	84,00	37,80

1	2	3	4	5	6	7
	7123011000200	Betonist	h-om	4,85	84,00	407,40
	2663102100000	Beton	m3	0,036	11 000,00	396,00
	1212121212121	apa	m3	0,15	10,00	1,50
		<b>3. Echipamente fitness</b>				
6	pret furnizor	Complex de joaca pentru copii	buc			84 000,00
	5	Complex de joaca pentru copii	buc	1,00	84 000,00	84 000,00
7	pret furnizor	Complex workout	buc			24 000,00
	6	Complex workout	buc	1,00	24 000,00	24 000,00
8	pret furnizor	Masa de sah	buc			18 250,00
	7	Masa de sah	buc	1,00	18 250,00	18 250,00
9	pret furnizor	Masa de tenis	buc			10 450,00
	8	Masa de tenis	buc	1,00	10 450,00	10 450,00

**INTOCMIT**  
**Antreprenor**

**APROBAT:**  
**Investitor**

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.